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RESTAURACIA
PIZZA

DENNE MENU

Sobota 26.4.2025

w NS

Slepaci vyvar s masom, zeleninou a nitovkami 0.33i

Mexicka jemne paliva, chlieb 0.33i

Kuracia rolada, prirodna omacka, % ryza %2 hranolky, Salat 120g

Zemiakovo bryndzové pirohy so slaninkou a kyslou smotanou 3sog

Grilovana bravCova panenka, hubovo smotanova omacka, 1/2 ryZza 1/2 americké zemiaky,
Salat 120g

Nedela 27.4.2025

W NN

Slepaci vyvar s masom, zeleninou a nitovkami 0.33i

Mexicka jemne paliva, chlieb 0.33i

Kuracia rolada, prirodna omacka, % ryza %2 hranolky, Salat 120g

Zemiakovo bryndzové pirohy so slaninkou a kyslou smotanou 3sog

Grilovana bravC€ova panenka, hubovo smotanova omacka, 1/2 ryZza 1/2 americké zemiaky,
Salat 120g

1,90 €
2,50 €
7,00 €
7,00 €

9,90 €

1,90 €
2,50 €
7,00 €
7,00 €

9,90 €



